UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J l 	/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o contido no 01.

.

CEAM n. 61, de 5/10/2004,

RESOLVE:

Reconduzir

Professora Maria Regina de Lemos Prazeres Moreira à
função de Coordenadora do Núcleo de Estudos e Pesquisa da Terceira Idade, do
CEAM/Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, a partir de 13/9/2004, pelo
período de 2 (dois) anos.

Brasília, £ de novembro de 2004.

4,  /~
Lauro Morhy

Reitor

/hw